
Předmět: Re: odpověď ke s žnos  ze dne 14.11.2021
Od: Mar n Řehůřek <m.rehurek@jirkov.cz>
Datum: 01.12.2021 10:48
Komu: 

Dobrý den

Reaguji na Váš mail ze dne 26.11.2021. První část mailu se týká s žnos  a je řešena samostatně.
Druhou část mailu jsem vyhodno l jako žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., a sděluji Vám k
ní následující.

Strážníci prověřují oznámení o pro právním jednání bez ohledu na pohlaví,  věk, rasu, barvu ple ,
náboženské  vyznání,  státní  nebo  poli ckou  příslušnost  osoby,  která  je  z  pro právního  jednání
podezřelá. Každé oznámení strážníci  prověří a vyhodno  v konkrétní  dobu na konkrétním místě a
použijí opatření nebo oprávnění,  která jim umožňuje zákon.

S pozdravem

Mgr. Mar n Řehůřek

ředitel

Městská policie Jirkov
Vinařická 1425
431 11 Jirkov
tel.: 474 654 179
m.rehurek@jirkov.cz
www.jirkov.cz

Dne 26.11.2021 v 12:57 napsal(a):

Dobrý den pane řediteli MP Jirkov,

předem bych se Vás chtěl zeptat proč Vaši podřízení strážnici nekonají dle zákonů této republiky?!
Ptal jsem se dle zákona 106/1999Sb. jak bylo řešeno mé oznámení a vždy mi bylo řečeno že se
mám obrá t písemně na emailu. Vždy jsem řekl že mi toto musí být řečeno slovy nebo písemně.

Tímto dávám s žnost na jednání strážníků pod vedením pana Řehůřka, jelikož mě to uvádí v omyl
svým tvrzením!!

A nyní bych se Vás chtěl zeptat proč když Vaši strážníci zjis "pro právní jednání" tak ho v mém
případě neřeší aby mi zavolali, ale napíší oznámení s vy w váš právník toto posvě te a já
jakožto provozovatel jsem musel zapla t pokutu že mé vozidlo stálo v pro směru, takže se Vás
znovu ptám: PROČ VOZIDLA KTERÁ NAHLÁSÍM NAHLÁSÍM ŽE PARKUJÍ V PROTISMĚRU V TÉŽE ULICI
A NA TOM SAMÉM ÚSEKU, nejsou vůbec pokutovány a vždy je mi řečeno a odepsano panem
ředitelem, že STRÁŽNÍCI JEDNALI DLE ZÀKONAl!

Re: odpoveď ke stıznosti ze dne 14.11.2021



---------- Původní zpráva ----------
Od: Mar n Řehůřek <m.rehurek@jirkov.cz>
Datum: 25.11.2021 07:35:19
Předmět: odpověď ke s žnos  ze dne 14.11.2021

Dobrý den 

Dne 14.11.2021 jste na adresu podatelna@jirkov.cz zaslal oznámení
pro právního jednání v ulici Gen. Svobody. Vaše oznámení bylo
útvarem interního auditu vyhodnoceno jako s žnost a předáno
řediteli městské policie k prošetření. Sděluji Vám, že jsem
s žnost prošetřil a v příloze Vám zasílám konečnou zprávu.

S pozdravem

--

Mgr. Martin Řehůřek

ředitel

Městská policie Jirkov

Vinařická 1425

431 11 Jirkov

tel.: 474 654 179

m.rehurek@jirkov.cz

www.jirkov.cz

Re: odpoveď ke stıznosti ze dne 14.11.2021


